ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ QUẾ AN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#SoKyHieuVanBan #DiaDiemNgayBanHanh

THÔNG BÁO KHỞI CÔNG XÂY DỰNG
Công trình: Sửa chữa kênh mương nội đồng;

Hạng mục: Kênh vượt cấp Quế Minh về thôn Châu Sơn Đông.
Địa điểm xây dựng: Xã Quế An, huyện Quế Sơn, tỉnh Quảng Nam.

Căn cứ Quyết định số 273/QĐ-UBND ngày 09/10/2024 của UBND xã Quế
An phê duyệt dự toán  xây dựng công trình: Sửa chữa kênh mương nội đồng;Hạng
mục: Kênh vượt cấp Quế Minh về thôn Châu Sơn Đông;

Căn cứ Quyết định số 326/QĐ-UBND ngày 03/12/2024 của UBND xã Quế
An phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu thi công  xây dựng công trình:
Sửa chữa kênh mương nội đồng;Hạng mục: Kênh vượt cấp Quế Minh về thôn
Châu Sơn Đông.

Nay UBND xã Quế An thông báo những nội dung sau:

1. Tên chủ đầu tư: UBND xã Quế An
- Địa chỉ liên hệ: Thôn Thắng Đông, xã Quế An, huyện Quế Sơn, tỉnh

Quảng Nam.
- Điện thoại: 0235.3885.370
- Cấp quyết định đầu tư: UBND huyện Quế Sơn,

2. Tên công trình: Sửa chữa kênh mương nội đồng; Hạng mục: Kênh vượt
cấp Quế Minh về thôn Châu Sơn Đông;

- Địa Điểm xây dựng: Thôn Châu Sơn Đông, Xã Quế An, huyện Quế Sơn,
tỉnh Quảng Nam,

3. Nội dung đầu tư xây dựng:
- Sửa chữa đoạn kênh bị hỏng có chiều dài 125m, kích thước B x H= 40cm x

40cm từ kênh vượt cấp Quế Minh về thôn Châu Sơn Đông, đoạn từ km0+77 -
km0+140 và đoạn từ km0+290-km0+352; nâng thành kênh lên 12cm, đổ bê tông
bù đáy kênh đoạn bị hỏng dày 10cm;

- Làm mới 02 cửa điều tiết:  01 của điều tiết nước tưới có kích thước: 30cm
x 40cm tại Km0+330 và 01 của Điều tiết kích thước 40cmx40cm tại Km0+420

4. Địa điểm xây dựng: Thôn Châu Sơn Đông, xã Quế An, huyện Quế Sơn,
tỉnh Quảng Nam.

  5. Tổng mức đầu tư: 27.324.000đ (Hai mươi bảy triệu, ba trăm hai mươi
bốn ngàn đồng), Trong đó:

-Chi phí xây dựng: 27.324.000đ
- Chi phí khác: 0

   6. Nguồn vốn đầu tư: Từ nguồn kinh phí hỗ trợ đất trồng lúa theo Nghị
định 35/2015/NĐ-CP ngày 13/4/2015 của chính phủ phân bổ cho xã năm 2024

7. Đơn vị thi công: Nhóm thợ ông Phạm Phú Hưng.
- Địa chỉ: Thôn Châu Sơn, xã Quế An, huyện Quế Sơn, tỉnh Quảng Nam.
- Người đại diện: Ông Phạm Phú Hưng Chức vụ: Trưởng nhóm.
- Điện thoại:   0905054905
 11. Thời gian thực hiện hoàn thành dựa án: 20 ngày
- Ngày dự kiến khởi công: 05/12/2024
- Ngày dự kiến hoàn thành: 24/12/2024
  Đề nghị Trưởng thôn, Trưởng Ban CTMT thôn Châu Sơn Đông  tham mưu

cho Chi ủy Chi bộ tổ chức họp dân thông báo chủ trương, cử người tham gia giám
sát cộng đồng.

Đề nghị nghị UBMT TQVN xã thành lập Ban giám sát cộng đồng để giám
sát chất lượng công trình và phối hợp với chủ đầu tư tạo điều kiện để đơn vị thi
công triển khai thi công công trình được thuận lợi và kịp tiến độ./.

Nơi nhận:
- Ban quản lý công trình;
-UBMT TQVN xã;
- Đài truyền thanh xã/thông báo;
-Trưởng  thôn C.Sơn Đông/để biết;
- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
 CHỦ TỊCH

#ChuKyLanhDao

		2024-12-03T10:37:17+0700
	Quảng Nam

		2024-12-03T10:46:25+0700
	Quảng Nam

		2024-12-03T10:46:30+0700
	Quảng Nam

		2024-12-03T10:46:31+0700
	Quảng Nam